1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

全国啦啦操委员会关于首批开放中国儿童中心等

七彩星级培训考级中心考级通道的通知

各有关单位：

根据《全国啦啦操培训考级中心、培训考级点试行操作办法》

的文件精神，我委员会通过对全国啦啦操七彩星级考级中心（点）

的验收，进一步推动了啦啦操项目的开展。现把首批开放考级通

道的全国啦啦操七彩星级培训考级中心（点）通报如下（排名不

分先后）：

北京：

中国儿童中心

北京啦啦体育文化传播有限公司

北京市昌平职业学校

北京悦之彤教育科技有限公司

天津：

天津市河东区啦啦操俱乐部

辽宁：

沈阳龙尚体育推广有限公司

大连晨创体智能教育咨询（大连）有限公司

吉林：

吉林省腾达体育人才培训中心

2

上海:

上海唐朝体育发展有限公司

江苏:

南京市玄武中等专业学校

南京金龟子啦啦操俱乐部

无锡市啦啦操俱乐部

镇江体育产业发展有限公司

浙江:

杭州翼牛鑫创文化创意有限公司

温州京英健美操艺术培训有限公司

浙江蕞红体育文化策划有限公司

安徽:

安庆市啦啦操俱乐部

芜湖市中执教育培训学校 e 啦啦考级中心

淮南市悦动体育艺术传播有限公司

蚌埠立象影视文化传媒有限公司

福建:

福州市鼓楼区点维文化传播有限公司

泉州市丰泽区芮云健身工作室

厦门博皓斯体育文化有限公司

山东:

青岛趣多体育文化发展有限公司

滨州 ABC 运动馆

3

北京电影学院（山东）培训中心

湖北:

伽霈（武汉）体育艺术有限公司

湖南:

长沙传媒之星艺术学校

广东：

广东美尚体育有限公司

深圳市佳得宝文化传播有限公司

广西：

柳州市体操学校

广西校园体艺文化推广中心

广西南宁亿健教育咨询有限公司

重庆:

重庆 29 中 sparkle 啦啦操俱乐部

重庆啦啦立冠艺体培训中心

贵州：

贵州华乐拓文化传媒有限公司

贵州千千艺海文化艺术传媒有限公司

云南:

昆明迅图投资有限公司

陕西:

西安闪星啦啦操俱乐部

舞者艺术培训学校

4

新疆:

新疆啦啦体育文化发展有限公司

请各取得全国啦啦操七彩星级考级中心（点）考级通道的单

位继续做好啦啦操项目的普及推广，积极开展全国啦啦操七彩星

级的考级工作。

特此通知。

全国啦啦操委员会

2017 年 8 月 17 日